浙安学会〔2023〕4号

关于召开第十一届安全科学与工程技术学术研讨会的通知

（第二号）

各有关单位、各会员：

经研究决定，学会第十一届安全科学与工程技术学术研讨会，将

于 2023 年 11 月 24-26 日在临海举行。本次研讨会已邀请国内安全与

应急领域知名专家到会作主旨报告，他们是国家应急管理部研究中心

贺定超教授（安全形势与文化）、北京交通大学宋守信教授（风险管

理）、常州大学王凯全教授（化工园区安全）、中原工学院王新泉教授

（本质安全与功能安全）、中国安全科学研究院廖国礼教授（安全法

规与管理）、中南大学王秉教授（安全文化与教育）、北京歆迪安全公

司张华高工（卓越安全领导力）、杰斯康（挪威）上海公司谢镔（化

工事故爆炸模拟<三维>）等。同时,会议承（协）办单位将派专家分

享最新的安全与应急管理科研成果，并开设企业安全管理论坛（自主

报名，参与交流报告的颁发证书），共同探讨先进的安全管理经验，

有关事项通知如下：

一、会议主题

本质安全与应急能力提升

二、组织机构

主办：浙江省安全工程学会

承办：日出实业集团有限公司、科极立（台州）科技咨询有限公

司、台州汇林智慧能源科技有限公司。

协办：浙江工业大学、中国计量大学、浙江海洋大学、浙江省应

浙江省安全工程学会

急管理科学研究院。

三、会议议题

（1）企业安全与社会责任、安全管理体系建设

（2）本质安全、功能安全、系统安全与安全系统

（3）企业安全生产标准化提质增效

（3）化工过程安全管理、特殊作业安全

（4）企业安全管理、公共安全与应急管理

（5）安全人才培养与培训教育

（6）企业班组长的知识储备与能力要求

（7）安全知识科普与公民安全素养能力提升

（8）安全咨询服务与能力提升方略

（9）数字赋能、风险普查、数字应急等技术研究

（10）岗位作业行为安全与事故预防

（11）安全技术创新成果与应用

（12）交通、旅游等行业安全与应急管理模式研究；

（13）其它相关安全与应急方面的技术成果等。

四、会议时间和地点

会议时间：2023 年 11 月 24-26 日

（1）报到时间：11 月 24 日（周五）下午报到，25 日全天报告，

26 日上午参观临海古长城。

（2）报到地点：临海市崇和路 238 号，临海远洲国际大酒店。

五、参会报名

因会议安排会场与住宿需要，所有的参人员都必须填写报名表，

严格按报名手续进行，截止时间 11 月 20 日，填写附录报名表，发邮

箱：zjsse11@163.com 或扫码注册（附后）。

详见学会网站：www.zjsafety.cn

六、会议费用

会议注册费： 800 元/人,会员 500 元/人。

注册费交学会财务：

户名：浙江省安全工程学会， 帐号：201000079717269

开户银行：杭州联合农村商业银行新世纪支行（联行号：

402331000605），网银汇款：农村信用社或农村信用合作联社）

或扫码注册（附后）。

七、会议联系人

    孔识卫（临海）：13676621828（微信同号）

汪震峰（学会）：18072762838（微信同号）

特此通知。

附：会议注册码与付款码

附件：报名表

                               浙江省安全工程学会

                              2023 年 10 月 30 日

报送：浙江省科学技术协会、浙江省民政厅

抄送：各会员单位

附件：

报  名  表

序号 姓名 单位
职务/职

称
手机 邮箱

是否提交

论文

交流报

告

（有、

无）

是否

住宿

开票单位  税号

联系人：              电话：